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ŠOLSKI PLANIŠKI MARATON 

Državno prvenstvo v smučarskem teku 

SKUPINSKI ŠTART - PROSTA TEHNIKA 

 
Uradni rezultati 

 
 

Uv. Št.št. Ime Leto Šola Čas Zaostanek 

 
 Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) - neregistrirani  

 

1 12 MARTINŠEK Enja 2010 OŠ SAVSKO NASELJE 6:04.8  

2 39 HABJAN Eva 2011 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 6:15.4 10.6 

3 5 DROLE Žana 2011 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 6:30.5 25.7 

4 17 RAVNIK Manca 2010 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 6:59.7 54.9 

5 2 ŠTREMFELJ Lara 2011 OŠ A. T. LINHARTA RADOVLJICA 7:03.3 58.5 

6 13 POLIČAR Ajda 2011 OŠ A. T. LINHARTA RADOVLJICA 7:11.5 1:06.7 

7 14 DROLE Tjaša 2011 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 7:36.7 1:31.9 

8 7 JERKIČ Sofia 2011 OŠ DOBRAVLJE 8:05.6 2:00.8 

9 23 LANGUS Sara 2011 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 8:24.9 2:20.1 

10 15 KRAPEŽ Ana 2011 OŠ OTLICA 8:32.3 2:27.5 

11 4 OBLAK Ajda 2011 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 8:43.3 2:38.5 

12 16 JEŽ Žana 2011 OŠ DOBRAVLJE 8:47.8 2:43.0 

13 3 BRINA Drmota 2011 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 8:51.3 2:46.5 

14 10 RODMAN Lisa 2011 OŠ A. T. LINHARTA RADOVLJICA 11:04.2 4:59.4 

15 19 ZEMLJIČ Kaja 2011 OŠ A. T. LINHARTA RADOVLJICA 11:41.6 5:36.8 

 
Ni štartal 

     

 1 GROGL Ronja 2010 OŠ SOSTRO   

 6 ČEBRON Lia 2011 OŠ DOBRAVLJE   

 8 ZALOKAR Maša 2011 OŠ GORJE   

 9 SLIVNIK Rebeka 2011 OŠ GORJE   

 11 LEBAN Marisa 2011 OŠ IDRIJA   

 18 ČERNILEC Katjuša 2011 OŠ GORJE   

 20 KIKELJ Judita 2011 OŠ GORJE   

 

 
 Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 2km (1 x 2km) - neregistrirane  

 

1 22 RAVNIK Neža 2012 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 6:54.0  

2 25 BUCAJ Vesna 2013 OŠ SOSTRO 7:02.1 8.1 

3 100 GROS Monika 2013 OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ 7:03.0 9.0 

4 37 BUCAJ Brina 2014 OŠ SOSTRO 7:31.6 37.6 

5 42 JENSTERLE Niki 2012 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 7:44.0 50.0 

6 33 PODBEVŠEK Nuša 2013 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 7:44.6 50.6 

7 34 PESTOTNIK SEDEJ Eva 2013 OŠ SOSTRO 7:45.0 51.0 

8 28 PETRIČ Ema 2013 OŠ SOSTRO 7:45.2 51.2 

9 32 MARINŠEK Gaja 2015 OŠ OB DRAVINJI 8:30.5 1:36.5 

10 43 PETROVČIČ Nastja 2013 OŠ ROVTE 8:32.0 1:38.0 

11 30 PEROVŠEK Brina 2013 OŠ SOSTRO 8:44.3 1:50.3 

12 27 RIJAVEC Tinkara 2013 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 8:59.4 2:05.4 
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13 41 TANCAR Nika 2012 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 9:10.0 2:16.0 

14 35 TOMAŽIČ Alja 2013 OŠ DOBRAVLJE 10:03.0 3:09.0 

15 21 LOŽAR Ana 2013 OŠ JANKA MODRA 10:26.3 3:32.3 

16 24 CIGOJ Zarja 2013 OŠ DOBRAVLJE 11:20.0 4:26.0 

17 36 CVETEK Deja 2013 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 12:02.9 5:08.9 

18 26 CIGALE Zoja 2013 OŠ ROVTE 16:55.3 10:01.3 

Ni štartal 
     

 29 DOBRAVEC Karlina 2012 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA   

 31 GRM Maja 2012 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA   

 40 JAN Nina 2013 OŠ GORJE   

 
Ni končal 

     

 38 UGOVŠEK Tinkara 2013 OŠ ROVTE   

 

 
 Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) - neregistrirani  

 

1 61 TRŠAR Matija 2010 OŠ ROVTE 5:46.1  

2 62 HOJNIK Anej 2010 OŠ JANKA MODRA 6:12.0 25.9 

3 55 ZUPANC Matevž 2010 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 6:13.7 27.6 

4 65 SODJA Tevž 2010 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 6:24.7 38.6 

5 53 DOLENC Tadej 2010 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 6:41.0 54.9 

6 49 MENCINGER Miha 2010 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 6:59.7 1:13.6 

7 48 SOKLIČ Žiga 2011 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 7:13.8 1:27.7 

8 50 KERŠEVAN Matic 2011 OŠ DOBRAVLJE 7:24.2 1:38.1 

9 58 TANCAR Matevž 2010 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 7:33.7 1:47.6 

10 54 JEŽ Anže 2011 OŠ DOBRAVLJE 7:36.2 1:50.1 

11 72 VONČINA Adam 2010 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 7:39.7 1:53.6 

12 70 DROLE Izak 2011 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 7:46.8 2:00.7 

13 45 BOHINC Žiga 2011 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS 7:47.3 2:01.2 

14 46 KERŠEVAN Matija 2011 OŠ DOBRAVLJE 7:57.6 2:11.5 

15 67 ŠURC Liam 2011 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 8:00.2 2:14.1 

16 92 ROŽIČ Matija 2011 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 8:10.9 2:24.8 

17 71 TROJAR David 2011 OŠ A. T. LINHARTA RADOVLJICA 8:32.7 2:46.6 

18 47 TOMAŽIČ Anže 2011 OŠ DOBRAVLJE 9:29.5 3:43.4 

19 60 PIRJEVEC Izak 2010 OŠ DOBRAVLJE 16:31.2 10:45.1 

 
Ni štartal 

     

 44 PODVEZ Matic 2011 OŠ JANKA MODRA   

 51 ŠKRLEC Vid 2010 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS   

 52 ROŽIČ Jan 2011 OŠ A. T. LINHARTA RADOVLJICA   

 56 DOLŽAN Tjaž 2010 OŠ GORJE   
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57 SNEDIC Robert 2011 OŠ GORJE   

59 WHITFIELD Luka Jacob 2011 OŠ GORJE   

63 NOVAK Jakob 2010 OŠ BREZOVICA PRI LJUBLJANI   

66 WEBER Matic 2011 WALDORFSKA ŠOLA LJUBLJANA   

68 TOPLAK Aljaž 2010 OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS   

69 PREGELJ KLEMENČIČ Izak 2011 OŠ JANKA MODRA   

73 STANOVNIK Nejc 2010 OŠ BREZOVICA PRI LJUBLJANI   

74 

 

Ni končal 

WEBER Aljaž 2011 WALDORFSKA ŠOLA LJUBLJANA   

64 FURLAN Jurij 2010 OŠ DOBRAVLJE   

 

 
 Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) - neregistrirane  

 

1 83 KONUŠEK Miha 2012 OŠ OB DRAVINJI 6:20.6  

2 76 TRŠAR Vid 2014 OŠ ROVTE 6:48.5 27.9 

3 95 VOH Matevž 2016 OŠ POD GORO 7:55.0 1:34.4 

4 84 URBAN Tement 2013 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 7:58.0 1:37.4 

5 98 PEČELIN Drejc 2012 OŠ ŽIRI 8:00.4 1:39.8 

6 90 VONČINA Leon 2013 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 8:12.3 1:51.7 

7 82 HVALA Adam 2014 OŠ ROVTE 8:28.4 2:07.8 

8 85 HITREC Jakob 2014 OŠ LOČE 8:33.2 2:12.6 

9 99 RAMPRE Tine 2012 OŠ A. T. LINHARTA RADOVLJICA 8:54.2 2:33.6 

10 88 CIGALE Lenart 2014 OŠ ROVTE 9:14.3 2:53.7 

11 75 MEDVEŠČEK Rok 2013 OŠ DOBRAVLJE 9:25.8 3:05.2 

12 79 BREČKO STRNAD Andraž 2012 WALDORFSKA ŠOLA 9:23.8 3:16.2 

13 77 REŽEK Ožbej 2012 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 10:14.1 3:53.5 

14 96 TREBVEN Luka 2013 OŠ ROVTE 10:20.4 3:59.8 

15 94 JEREB Aljaž 2013 OŠ ROVTE 10:21.0 4:00.4 

16 87 TUŠAR Tilen 2013 OŠ ROVTE 10:31.2 4:10.6 

17 86 SLOKAR Lovro 2013 OŠ DOBRAVLJE 10:46.8 4:26.2 

18 97 MARKIČ Lenart 2012 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 11:42.9 5:22.3 

19 89 UGOVŠEK Ožbej 2012 OŠ ROVTE 12:31.0 6:10.4 

20 81 PAVLOVIČ RESMAN Jakob 2012 OŠ A. T. LINHARTA RADOVLJICA 13:18.8 6:58.2 

21 93 VALIČ Blaž 2013 OŠ DOBRAVLJE 14:01.8 7:41.2 

 
Ni štartal 

     

 78 ARTAČ Lovro 2013 OŠ BREZOVICA PRI LJUBLJANI   

 79 BREČKO STRNAD Andraž 2012 WALDORFSKA ŠOLA LJUBLJANA   

 91 LAH Jakob 2013 OŠ BREZOVICA PRI LJUBLJANI   

 
Ni končal 

     

 80 KONIČ Maj 2012 OŠ JANKA MODRA   
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ŠOLSKI PLANIŠKI MARATON 

Državno prvenstvo v smučarskem teku 

SKUPINSKI ŠTART - PROSTA TEHNIKA 

REGISTRIRANI TEKMOVALCI 

Uradni rezultati 
 

 
Uv. Št.št. Ime Leto Šola Čas Zaostanek 

 
 Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) - registrirane  

 

1 6 BRUS Julija 2010 OŠ IDRIJA 9:59.1  

2 3 JELENC Ajda 2010 OŠ ŽELEZNIKI 10:11.7 12.6 

3 9 ŽEMVA Ema 2011 OŠ GORJE 10:12.3 13.2 

4 1 TOMAŽEVIČ Mirjam 2010 OŠ GORJE 10:13.2 14.1 

5 2 PAVŠIČ Neža 2011 OŠ IDRIJA 10:29.1 30.0 

6 8 KREMESEC AVRAMOVIĆ Lučka 2010 OŠ JANKA MODRA 10:32.8 33.7 

6 4 LARISI Neža 2010 OŠ GORJE 10:32.8 33.7 

8 5 BLAZNIK Naja 2010 OŠ IDRIJA 10:45.0 45.9 

9 13 JURŠIČ Žana 2010 OŠ 8 TALCEV LOGATEC 10:51.4 52.3 

10 7 VOH Iva 2011 OŠ POD GORO 12:51.2 2:52.1 

 
Ni štartal 

   

10 ROVAN Eva 2010 OŠ NOTRANJSKI ODRED CERKNICA 

11 ŠTIMAC Gaja 2010 OŠ NOTRANJSKI ODRED CERKNICA 

12 ŽEMVA Tadeja 2011 OŠ GORJE 

 

 
 Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 4km (2 x 2km) - registriane  

 

1 25 BRLEC Katarina 2012 OŠ PROF. DR. JOSIPA PLEMLJA BL 10:46.8  

2 27 JURŠIČ Brina 2013 OŠ 8 TALCEV LOGATEC 11:41.0 54.2 

3 20 PERTNAČ Tinkara 2012 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 11:58.7 1:11.9 

4 18 REMIC Tjaša 2013 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 12:03.3 1:16.5 

5 17 LUKAN Nina 2012 OŠ 8 TALCEV LOGATEC 12:08.8 1:22.0 

6 23 MEDJA Julija 2012 OŠ VODICE 12:18.4 1:31.6 

7 16 ROZMAN Helena 2013 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 13:14.2 2:27.4 

8 14 VOH Ana 2013 OŠ POD GORO 14:06.0 3:19.2 

9 24 ROZMAN Viva 2015 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 14:48.8 4:02.0 

10 19 REMIC Maruša 2015 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 15:32.9 4:46.1 

 
Ni štartal 

   

15 PIVKA Luna 2014 OŠ NOTRANJSKI ODRED CERKNICA 

21 BIJOL Neža 2012 OŠ GORJE 

26 OJSTRŠEK Zala 2012 OŠ JANKA MODRA 

 
Ni končal 

   

22 POKLUKAR Katja 2013 OŠ GORJE 
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ŠOLSKI PLANIŠKI MARATON 

Državno prvenstvo v smučarskem teku 

SKUPINSKI ŠTART - PROSTA TEHNIKA 

REGISTRIRANI TEKMOVALCI 

Uradni rezultati 

 
Uv. Št.št. Ime Leto Šola Čas Zaostanek 

 
 Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) - registrirani  

 

1 35 ŠILAR Urh 2010 OŠ 16. DECEMBRA MOJSTRANA 9:01.5  

2 37 JEVTIĆ Uroš 2011 OŠ 16. DECEMBRA MOJSTRANA 9:15.3 13.8 

3 58 DOVŽAN Tjaš 2010 OŠ GORJE 9:25.2 23.7 

4 28 MOZETIČ Matic Srečko 2010 OŠ PROF. DR. JOSIPA PLEMLJA BL 9:34.7 33.2 

5 32 ULE Vitan 2011 OŠ NOTRANJSKI ODRED CERKNICA 9:38.5 37.0 

6 30 FEČUR Klemen 2010 OŠ 8 TALCEV LOGATEC 9:50.2 48.7 

7 33 KOREN Nik 2011 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 10:08.5 1:07.0 

8 36 GOMILAR Jakob 2011 OŠ GORJE 10:23.0 1:21.5 

9 40 REBOLJ Bor 2011 OŠ JANKA MODRA 10:38.4 1:36.9 

 
Ni štartal 

   

29 GOLTES LUNAČEK Maks 2010 OŠ SOSTRO 

31 STOŠIČKI Jakob 2011 OŠ GORJE 

34 RADEJ Nik 2011 OŠ OREHEK KRANJ 

38 POGOREVC Jošt 2010 OŠ GORJE 

39 TURŠIČ Maj 2011 OŠ NOTRANJSKI ODRED CERKNICA 

41 PREDANIČ Luka 2010 OŠ NOTRANJSKI ODRED CERKNICA 

42 POKLUKAR Jakob 2011 OŠ GORJE 

 

 
 Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 4km (2 x 2km) - registrirani  

 

1 51 PRETNAR Bjorn 2013 OŠ PROF. DR. JOSIPA PLEMLJA BL 10:11.8  

2 45 JEVTIĆ Vid 2013 OŠ 16. DECEMBRA MOJSTRANA 10:29.6 17.8 

3 56 ČRMELJ Val 2012 OŠ NOTRANJSKI ODRED CERKNICA 10:46.8 35.0 

4 57 HARNOLD ŠVAJGER Mark 2012 OŠ IVANA K. BOROVNICA 11:12.5 1:00.7 

5 44 POGOREVC Luka 2012 OŠ GORJE 11:19.6 1:07.8 

6 55 FRANJIĆ Matej 2013 OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 11:31.6 1:19.8 

7 49 ŽEMVA Enej 2013 OŠ PROF. DR. JOSIPA PLEMLJA BL 12:17.6 2:05.8 

8 50 GODINA Enej 2012 OŠ 8 TALCEV LOGATEC 12:42.7 2:30.9 

9 46 TOMŠIČ Gašper 2013 OŠ PROF. DR. JOSIPA PLEMLJA BL 12:50.1 2:38.3 

10 53 BRLEC Luka 2015 OŠ PROF. DR. JOSIPA PLEMLJA BL 15:01.9 4:50.1 

11 47 POKLUKAR Primož 2013 OŠ GORJE 16:44.4 6:32.6 

 
Ni štartal 

   

43 KOROŠEC Matija 2012 OŠ GORJE 

48 GUNČAR Jonas 2013 OŠ OREHEK KRANJ 

52 KOVŠCA Andrej 2013 OŠ NOTRANJSKI ODRED CERKNICA 

54 POKLUKAR Miha 2013 OŠ GORJE 
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OSNOVNA  ŠOLA

1 . OŠ DR. JANEZA M. BOH. BISTRICA 25
1 22 RAVNIK Neža Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 2km (1 x 2km) 1

2 39 HABJAN Eva Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 2

3 20 PERTNAČ Tinkara Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 4km (2 x 2km) 3

4 55 ZUPANC Matevž Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 3

5 17 RAVNIK Manca Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 4

6 18 REMIC Tjaša Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 4km (2 x 2km) 4

7 65 SODJA Tevž Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 4

8 84 URBAN Tement Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) 4

9 42 JENSTERLE Niki Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 2km (1 x 2km) 5

10 33 PODBEVŠEK Nuša Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 2km (1 x 2km) 6

11 49 MENCINGER Miha Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 6

12 90 VONČINA Leon Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) 6

13 48 SOKLIČ Žiga Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 7

14 23 LANGUS Sara Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 9

15 58 TANCAR Matevž Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 9

16 72 VONČINA Adam Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 11

17 27 RIJAVEC Tinkara Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 2km (1 x 2km) 12

18 77 REŽEK Ožbej Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) 12

19 41 TANCAR Nika Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 2km (1 x 2km) 13

20 67 ŠURC Liam Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 15

21 92 ROŽIČ Matija Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 16

22 36 CVETEK Deja Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 2km (1 x 2km) 17

23 97 MARKIČ Lenart Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) 17

24 55 FRANJIĆ Matej Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 4km (2 x 2km) 1006

25 16 ROZMAN Helena Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 4km (2 x 2km) 1007

26 33 KOREN Nik Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) 1007

27 24 ROZMAN Viva Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 4km (2 x 2km) 1009

28 19 REMIC Maruša Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 4km (2 x 2km) 1010

2 . OŠ ROVTE 72
1 61 TRŠAR Matija Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 1

2 76 TRŠAR Vid Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) 2

3 82 HVALA Adam Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) 7

4 43 PETROVČIČ Nastja Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 2km (1 x 2km) 10

5 88 CIGALE Lenart Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) 10

6 96 TREBVEN Luka Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) 13

7 94 JEREB Aljaž Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) 14

8 87 TUŠAR Tilen Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) 15

9 26 CIGALE Zoja Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 2km (1 x 2km) 18

10 89 UGOVŠEK Ožbej Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) 18

3 . OŠ DOBRAVLJE 93
1 7 JERKIČ Sofia Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 8

2 50 KERŠEVAN Matic Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 8

3 54 JEŽ Anže Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 10

4 75 MEDVEŠČEK Rok Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) 11

5 16 JEŽ Žana Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 12

6 35 TOMAŽIČ Alja Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 2km (1 x 2km) 14

7 46 KERŠEVAN Matija Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 14

8 24 CIGOJ Zarja Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 2km (1 x 2km) 16

9 86 SLOKAR Lovro Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) 16

10 47 TOMAŽIČ Anže Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 18

11 60 PIRJEVEC Izak Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 19

12 93 VALIČ Blaž Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) 20

Planica 27.1.2024
7.02.2025, 12:26

Stran: 1 /3



OSNOVNA  ŠOLA
OŠ 16. DECEMBRA MOJSTRANA

1 35 ŠILAR Urh Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) 1

2 37 JEVTIĆ Uroš Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) 2

3 45 JEVTIĆ Vid Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 4km (2 x 2km) 1002

OŠ 8 TALCEV LOGATEC
1 27 JURŠIČ Brina Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 4km (2 x 2km) 2

2 13 JURŠIČ Žana Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) 9

3 17 LUKAN Nina Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 4km (2 x 2km) 1005

4 30 FEČUR Klemen Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) 1006

5 50 GODINA Enej Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 4km (2 x 2km) 1008

OŠ A. T. LINHARTA RADOVLJICA
1 2 ŠTREMFELJ Lara Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 5

2 13 POLIČAR Ajda Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 6

3 99 RAMPRE Tine Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) 9

4 10 RODMAN Lisa Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 14

5 19 ZEMLJIČ Kaja Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 15

6 71 TROJAR David Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 17

7 81 PAVLOVIČ RESMAN Jakob Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) 19

OŠ FRANCETA PREŠERNA KRANJ
1 100 GROS Monika Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 2km (1 x 2km) 3

OŠ GORJE
1 9 ŽEMVA Ema Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) 3

2 1 TOMAŽEVIČ Mirjam Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) 4

3 58 DOVŽAN Tjaš Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) 1003

4 44 POGOREVC Luka Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 4km (2 x 2km) 1005

5 4 LARISI Neža Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) 1006

6 36 GOMILAR Jakob Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) 1008

7 47 POKLUKAR Primož Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 4km (2 x 2km) 1011

OŠ IDRIJA
1 6 BRUS Julija Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) 1

2 2 PAVŠIČ Neža Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) 5

3 5 BLAZNIK Naja Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) 1008

OŠ IVANA K.  BOROVNICA
1 57 HARNOLD ŠVAJGER Mark Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 4km (2 x 2km) 4

OŠ IVANA TAVČARJA GORENJA VAS
1 5 DROLE Žana Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 3

2 53 DOLENC Tadej Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 5

3 14 DROLE Tjaša Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 7

4 4 OBLAK Ajda Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 11

5 70 DROLE Izak Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 12

6 3 BRINA Drmota Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 13

7 45 BOHINC Žiga Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 13

OŠ JANKA MODRA
1 62 HOJNIK Anej Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 2

2 8 KREMESEC AVRAMOVIĆ Lučka Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) 6

3 40 REBOLJ Bor Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) 9

4 21 LOŽAR Ana Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 2km (1 x 2km) 15
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OSNOVNA  ŠOLA
OŠ LOČE

1 85 HITREC Jakob Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) 8

OŠ NOTRANJSKI ODRED CERKNICA
1 56 ČRMELJ Val Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 4km (2 x 2km) 3

2 32 ULE Vitan Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) 5

OŠ OB DRAVINJI
1 83 KONUŠEK Miha Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) 1

2 32 MARINŠEK Gaja Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 2km (1 x 2km) 9

OŠ OTLICA
1 15 KRAPEŽ Ana Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 10

OŠ POD GORO
1 95 VOH Matevž Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) 3

2 14 VOH Ana Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 4km (2 x 2km) 8

3 7 VOH Iva Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) 10

OŠ PROF. DR. JOSIPA PLEMLJA BL
1 25 BRLEC Katarina Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 4km (2 x 2km) 1

2 28 MOZETIČ Matic Srečko Starejši učenci letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) 4

3 51 PRETNAR Bjorn Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 4km (2 x 2km) 1001

4 49 ŽEMVA Enej Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 4km (2 x 2km) 1007

5 46 TOMŠIČ Gašper Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 4km (2 x 2km) 1009

6 53 BRLEC Luka Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 4km (2 x 2km) 1010

OŠ SAVSKO NASELJE
1 12 MARTINŠEK Enja Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 2km (1 x 2km) 1

OŠ SOSTRO
1 25 BUCAJ Vesna Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 2km (1 x 2km) 2

2 37 BUCAJ Brina Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 2km (1 x 2km) 4

3 34 PESTOTNIK SEDEJ Eva Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 2km (1 x 2km) 7

4 28 PETRIČ Ema Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 2km (1 x 2km) 8

5 30 PEROVŠEK Brina Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 2km (1 x 2km) 11

OŠ VODICE
1 23 MEDJA Julija Mlajše učenke letnik 2012 in mlajše - 4km (2 x 2km) 6

OŠ ŽELEZNIKI
1 3 JELENC Ajda Starejše učenke letnik 2010 in 2011 - 4km (2 x 2km) 2

OŠ ŽIRI
1 98 PEČELIN Drejc Mlajši učenci letnik 2012 in mlajši - 2km (1 x 2km) 5
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